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درآمد نجومی با  لایک 
و فالوئر فرصت یا معضل

ورود پول های ترسو 
به بورس!

جامعهاقتصاد

37

وقتی در اجرای قوانین مالیاتی برای 
فعالیت اینستاگرامی ضعف داریم

پول های ورودی به بازار سرمایه 
هوشمند نیست

این روزهــا افراد زیــادی تحت عنوان 
شاخ های اینستاگرام با ترفندهای خاصی 
مثل نمایش حــرکات جلف و رقصیدن 
یا با انجام کارهــای خطرناک و تقلید از 
افراد مشهور به شــهرت دست یافته اند 

و درآمدهای هنگفتی را کسب...

مدیر نظــارت بر بورس های ســازمان 
بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه حدود 
۲۰ شــرکت در مرحله ورود بــه بازار 
سرمایه هستند گفت: رفتار معاملاتی در 

چند روزی که این بازار...

خیلی دور خیلی نزدیک
گذری به قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین در فقره واگذاری کیش به هم پیمان استراتژیک!
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تاجی که 
مجلس انداخت
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گزارش تحلیلی »فیلیمو« از میزان بازدید نخستین قسمت از سریال های شبکه نمایش خانگیباقری در یک انتخاب مانده است او باید از بین پرسپولیس و تیم ملی یکی را انتخاب کند

دو راهی کریم
کریم باقری در یک دو راهی بســیار دشــوار قرار گرفته و باید از بین پرســپولیس و تیم ملی یکی را انتخاب کند و البته خودش در این بین تنها 
تصمیم گیرنده نیست و باید توافقی بین فدراسیون و باشگاه به وجود بیاید. چهارشــنبه گذشته بود که کریم باقری و مهدی محمدنبی با یکدیگر 
جلسه ای را برگزار کردند. خروجی این مذاکره دو نفره این بود که کاپیتان اسبق تیم ملی و پرسپولیس باید از بین باشگاه محبوبش و تیم ملی کشورش 
یکی را انتخاب کند چرا که کار کردن به صورت همزمان میسر نیست. ابتدا کمی در مورد شــرایط کنونی باقری صحبت کنیم. او تا سال آینده با 

پرسپولیس قرارداد دارد و از طرفی در تاریخ ۱۳ اسفند سال قبل...

هدیه تهرانی یا امیر آقایی
بیش از ۱۵ عنوان سریال مهم ساخته کارگردان های مطرح ســینما و تلویزیون با ترکیب بازیگران و نویسندگان که آن ها هم 
از مهم ترین چهره های صنعت سینما هستند در سه سال گذشته ساخته شده اند که به شبکه نمایش خانگی به عنوان یکی از 
مهم ترین تأمین کنندگان محتوای فرهنگی، شخصیت منحصر به فردی بخشیده اند. با این حال اما مهم ترین معیار در سنجش 
موفقیت سریال ها، میزان بازدید آن هاست. فیلیمو به عنوان پلتفرم مرجع نمایش سریال های شبکه نمایش خانگی که به صورت 

دقیق آمارهای بازدید را بررسی و ثبت می کند، در این گزارش...

سرمقاله

تحلیل

مروری بر چند اتفاق که این هفته در مجلس رخ داد

آقای نماینده! مردم از شما انتظار دارند
دکتر رضا محزونیه

مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

1- بیش از یک مــاه از عمر مجلس 
یازدهم می گــذرد و اکنون عملکرد 
این عزیزان در مقابل ملت شــریف 
ایران قراردارد تا خوب قضاوت کنند. 
البته پر واضح است که برای قضاوت عادلانه و دقیق باید چهار 

سال صبر کرد.
2- شکی نیســت عمده افرادی که در این دوره وارد مجلس 
شدند با شــعارهای مردم ســالاری دینی و معیشت مردم و 
ساده زیســتی و امثال آن وارد شــدند. اعلام دریافتی بالای 
۲۰۰میلیون تومان نمایندگان آب ســردی بود که فعلًا روی 
سر طرفداران این عزیزان ریخته شد. درحالی که مردم در فشار 
اقتصادی هستند و هر روز احساس می کنند دارند از همه چیز 
عقب می مانند،پراخت این حقوق چه اثرهای روحی و روانی 
برای مردم خواهد داشت؟ جالب تر اینکه بعضی از نمایندگان 
معتقدند رسانه ها این موضوع را زیادی بزرگ کرده اند و شاید 

این موضوع از شیطنت های رسانه ای است!
3- برخــورد نمایندگان محتــرم مجلس یازدهــم با آقای 
»ظریف« جای بحث و تأمل فــراوان دارد. جایی که »انتقاد« 
به »انتقام« تبدیل شــد و حداقل اصول مذاکره و سؤال مورد 
مناقشه جدی قرار گرفت.! به راستی اگر قرار باشد وزرای آقای 
»روحانی« این گونه در مجلس شورای اسلامی مورد هجمه 
قرار گیرند،سنگ روی ســنگ بنا نخواهد شد. سؤال و انتقاد 
از عملکردها جزو ذاتیِ کار نمایندگان است ولی حتماً آداب و 

روش خود را دارد که باید به آن توجه شود.
4- مقام معظم رهبــری در پیامی که به مناســبت آغاز به 
کار مجلــس دوره یازدهم صادر فرمودنــد،روی »اقتصاد« و 
»فرهنگ« تاکید داشتند. چه خوب است این عزیزان مهم ترین 
کارهایی که در این رابطه انجام داده اند و در معیشــت و رفع 
مشکل های مردم اثرگذار بوده است را بیان کنند تا مردم در 

جریان فعالیت ها قرار گیرند.

آیا اقتصاد ایران ونزوئلایی می شود؟

طلا و ارز در آستانه فتح قله های تازه
اوضاع آشفته بازار ارز  مریم عمادی/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com
شرایط پیچیده ای در 
کشــور ایجاد کرده 
است. این هفته قیمت دلار به ۲۲ هزارتومان نزدیک تر شد. 
دلار هر روز رکوردی تازه می زند و موجب شده دیگر بازارها 
را هم دچار تنش کند. افزایش شــدید نرخ ارز نگرانی های 
زیادی را در کشور ایجاد کرده است. همزمان با این افزایش، 
قیمت کالاها مصرفی مردم نیز گران شده و بازارهای دیگر 
هم تحت تأثیر قرار گرفته اند. روند صعود دلار باعث شده بازار 
سهام نیز صعود با شیب تندتری را تجربه کند. بازار مسکن و 
خودرو هم طبیعتاً تحــت تأثیر دلار قــرار گرفته اند. این 
درحالی است که رئیس کل بانک مرکزی وضعیت موجود را 
ناشی از شرایط کرونایی کشور می داند. البته چند دلیل را 
می توان برای افزایش قیمت دلار ذکر کرد. نخستین مسئله 
کاهش نرخ بهره است. در حال حاضر این متغیر منفی است؛ 
به بیان دیگر زمانی که نرخ سود سپرده ۱۵ درصد باشد اما 
نرخ تورم ۴۰ درصد، این بدان معناست که در عمل نرخ بهره 
منفی ۲۵ درصد است و سپرده گذار از ارزش پولش کاسته 
می شود و در چنین شرایطی طبیعی است که کلید خروج 
سپرده ها از بانک ها زده می شود. درواقع سکه ۱۰ میلیونی و 
دلار ۲۲ هزار تومانــی یک آلارم جدی اســت برای بانک 
مرکزی که باید نرخ ســود را افزایش دهد زیــرا تنها این 
انتظارات تورمی مرتبط با دلار نیســت و در تمام کالاها و 
خدمات این افزایش افسارگســیخته قیمت ها را مشاهده 
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»رد« اعتبارنامه تاجگردون با رأی 
اکثریت نماینده ها

در جلسه بررسی پروژه های عمرانی مطرح شد؛

ایجاد شبکه به هم پیوسته دوچرخه در مناطق 15گانه اصفهان
شهردار اصفهان:

فاز دوم سپاهان شهر احداث می شود

گزارش ویژه
ظهور فراکسیون های عجیب زیر سقف پارلمان!

شبه فراکسیون ها آمدند
وقتی پای معــادلات پارلمانی به میان می آیــد مولفه های 
زیادی هســتند که نقش عمده ای را بازی می کنند. در میان 
این مولفه های انبوه یک امر مســلم وجــود دارد و آن قدرت 
تأثیر و نفوذ فراکسیون هاســت. بازی فراکسیون ها در میدان 
لابی ها و چانه زنی های مجلس گاهــی آن قدر پرقدرت بوده 
که توانسته سرنوشــت طرح ها و لوایح مهم، استیضاح یا رأی 
اعتماد و... را تغییر دهد. البته این چند خط مقدمه بیشتر درباره 
فراکسیون های سیاسی صدق می کند؛ فراکسیون هایی که در 
هر دوره از مجلس با دور هم جمع شدن عده ای براساس عقیده 
و حزب و جریان سیاسی شکل می گیرد و بسته به جناح پیروز 
انتخابات تبدیل به اکثریت یا اقلیت می شــوند. قصه ای که تا 
امروز در هر ده دوره مجلس شاهد آن بودیم و مجلس یازدهم 

هم نمی تواند از این قاعده مستثنی باشد.
 یک جناح؛ چند فراکسیون

بعد از انتخابات اســفند ۹۸ بیش از ۹۰ درصد کرســی های 
مجلس به دست اصول گرایان افتاد ...

پیشنهادهای »نسل فردا« برای تعطیلات کرونایی

سیاست

خونِ پاک سردار؛ 
دامن گیر قاتلان

 گزارش گر سازمان ملل: 
ترور سردار سلیمانی غیرقانونی بود
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 »دل« اپیزود ۲۹ ، »خواب زده« اپیزود ۲۴ و »موچین« اپیزود ۲. آخر هفته و ضیافت سریال های پرمخاطب  
شبکه نمایش خانگی برقرار است . پس به ضیافت ژانرهای متنوع و متعدد بروید. 

مارتین اسکورسیزی مستندی 
درباره خواننده نیویورکی 
می سازد
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در فیلمی از دیزنی جودلا دزد دریایی خبیث می شود

بازگشت کاپیتان هوک 
با »پیتر پن«
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با امضای قراردادی با »شوتایم«؛
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